

- RELATÓRIO DE VENCEDORES COMPLETO -



NOME DO PROMOTOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM
EDITAL / PROCESSO: 0001-2015 / 2101.01/2015
PREGOEIRO RESPONSÁVEL: NATANIELE GONDIM RODRIGUES
INÍCIO DA DISPUTA: 04/02/2015

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA AQUISIÇÕES DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA ATENDER O FORNECIMENTO DA MERENDA ESCOLAR DURANTE O PERIODO LET

DURASOL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - EPP **13.020.625/0001-67** **284.400,00**

LOTE: 000001 HOMOLOGADO

284.400,00

LOTE 01:FRIOS

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 CARNE BOVINA TIPO ACÉM, sem osso, congelado – embalagem primária em pacote de 5kg, lacrado, apresentando o carimbo do SIF. Entregar quinzenalmente em veículos refrigerados. Validade mínima de 90 dias antes do vencimento.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
KG.	DUBOI	2.000	18,5700	37.140,00

ITEM ESPECIFICAÇÃO
2 CARNE BOVINA MOÍDA DE PRIMEIRA CONGELADA - Embalagem primária em pacotes de 500gr e apresentando o carimbo do SIF. Entregar quinzenalmente em veículos refrigerados. Produto sem osso. Teor máximo de gordura permitido pela legislação e em perfeito estado de conservação, sem odor impróprio ou quaisquer característica que inviabilize o consumo humano. Validade mínima de 90 dias antes do vencimento

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
KG	GOSTOSINHA	8.000	8,3600	66.880,00

ITEM ESPECIFICAÇÃO
3 FILÉ DE PEIXE CONGELADO (PESCADA OU MERLUZA) – Embalagem primária em pacote de 01 kg, lacrado, sem pele e espinhas. Entregar quinzenalmente em veículos refrigerados. Apresentando o carimbo do SIF. Validade mínima de 90 dias antes do vencimento.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
KG	PEIXE VIVO	1.000	19,2400	19.240,00

ITEM ESPECIFICAÇÃO
4 FRANGO INTEIRO CONGELADO - SEM TEMPERO. Entregar quinzenalmente em veículos refrigerados. Entregue congelada com temperatura adequada. Apresentando etiqueta de peso, embalado individualmente em embalagens primárias plásticas apresentando o carimbo do SIF e data de validade mínima de 90 dias antes do vencimento.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
KG	NORTE	8.000	8,3600	66.880,00

ITEM ESPECIFICAÇÃO
5 PEITO DE FRANGO CONGELADO - SEM TEMPERO. Entregar quinzenalmente em veículos refrigerados. Entregue congelada com temperatura adequada. Apresentando etiqueta de peso, embalado individualmente em embalagens primárias plásticas (interfolhada). Apresentando o carimbo do SIF e data de validade mínima de 90 dias antes do vencimento.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
KG	REGINA	6.000	10,0400	60.240,00

ITEM ESPECIFICAÇÃO
6 SARDINHA AO ÓLEO COMESTÍVEL - Embalagem primária em latas contendo 850g. Entregar mensalmente. Composição mínima: sardinha, óleo de soja e sal. não contém glúten. Contém ômega 3. Registro no mapa, SIF ou SIE. Validade mínima de 120 dias da data de entrega do produto.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
LATA	COSTAMARINE	590	15,0600	8.885,40

ITEM ESPECIFICAÇÃO
7 SOBRECIXAS DE FRANGO CONGELADAS - sem tempero. Entregar quinzenalmente em veículos refrigerados. Entregue congelada com temperatura adequada. Apresentando etiqueta de peso, embalado individualmente em embalagens primárias de 1kg e apresentando o carimbo do SIF. Embalagens plásticas ou bandejas de isopor, acondicionados em caixas. Data de validade mínima de 90 dias antes do vencimento.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
KG	DUDICO	3.000	8,3782	25.134,60

FLAVIO CAVALCANTE DE LIMA - ME **10.564.758/0001-06** **201.645,00**

LOTE: 000003 HOMOLOGADO

84.200,00

LOTE 03: PRODUTOS DE PADARIA E BEBIDAS LACTEAS

ITEM ESPECIFICAÇÃO
MINI BOLINHO – apresentando peso unitário de 25g. Entregar semanalmente. Produzido com farinha de trigo, ovos, leite e fermento. Embalagem

primária em sacos plásticos lacrados com 10 unidades, apresentando peso, data de fabricação e validade. Fabricados com um dia de antecedência a data de entrega.



1

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
PCT	PANÁFINA	5.000	1,7500	8.750,00

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
2	PÃO TIPO HAMBURGUER OU CARTEIRA OU HOT DOG OU DE COCO - Apresentando peso unitário de 40g. Entregar semanalmente. Fabricados com até um dia de antecedência da data da entrega. Embalagem primária em sacos plásticos lacrados com 10 unidades. Apresentando peso, data de fabricação e validade. (entrega de acordo com o tipo solicitado pela nutricionista).

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UNID	MB PANIFICADORA	150.000	0,3400	51.000,00

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
3	BEBIDA LÁCTEA SABOR MORANGO - composta de leite pasteurizado, soro de leite, preparado de morango (açúcar, polpa de morango, corante natural de carmim, aroma sintético idêntico ao natural), fermento lácteo, gelatina, espessante goma guar. embalagem de 1000 ml. Valor energético aproximado de 144kcal por 200ml. (resfriada)

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
LITRO	BETANIA	6.000	4,0750	24.450,00

LOTE: 000005 HOMOLOGADO

117.445,00

LOTE 05: HORTI FRUTTI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	ABACAXI INTEIRO – IN NATURA – Entregar nas escolas semanalmente, em bom estado para o consumo semanal. Tamanho médio. Peso mínimo 1,6kg.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UNID	CEASA	2.600	4,4000	11.440,00

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
10	REPOLHO BRANCO - IN NATURA - Tamanho médio. Entregar nas escolas semanalmente, prontas para o consumo semanal.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
KG	CEASA	500	4,5000	2.250,00

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
11	TOMATE IN NATURA - Sem furos ou presença de insetos – inteiro - não amassado - tamanho médio. Entregar nas escolas semanalmente, prontas para o consumo semanal.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
KG	CEASA	500	4,5000	2.250,00

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
12	BANANA PRATA – IN NATURA - Sem carbureto, peso mínimo de 100g. Entregar nas escolas semanalmente em bom estado para o consumo semanal.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UNID	CEASA	50.000	0,3500	17.500,00

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
13	GOIABA VERMELHA – IN NATURA. Entregar nas escolas semanalmente em bom estado para o consumo semanal.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
KG	CEASA	2.500	4,4000	11.000,00

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
14	LARANJA PERA - entregar nas escolas semanalmente em bom estado para o consumo semanal.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
KG	CEASA	3.000	2,8000	8.400,00

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
15	MAÇÃ NACIONAL GALA OU FUJI - IN NATURA - Peso mínimo de 100g. Entregar semanalmente, boa para o consumo.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UNID	CEASA	11.000	0,8000	8.800,00

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
16	MANGA TOMY – IN NATURA, Entregar nas escolas semanalmente em bom estado para o consumo semanal.

Handwritten signature

Handwritten signature



UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
KG	CEASA	2.000	3,0000	6.000,00

ITEM ESPECIFICAÇÃO
17 MARACUJÁ AZEDO – IN NATURA - Entregar nas escolas semanalmente em bom estado para o consumo semanal.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
KG	CEASA	1.500	4,8000	7.200,00

ITEM ESPECIFICAÇÃO
2 ALHO - CABEÇA INTEIRA - Tamanho médio. Entregar nas escolas semanalmente, prontas para o consumo semanal.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
KG	CEASA	100	16,8000	1.680,00

ITEM ESPECIFICAÇÃO
3 BATATA DOCE - Tamanho médio. Entregar nas escolas semanalmente, prontas para o consumo semanal.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
KG	CEASA	1.000	4,2000	4.200,00

ITEM ESPECIFICAÇÃO
4 BATATA INGLESIA- Tamanho médio - entregar nas escolas semanalmente, prontas para o consumo semanal.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
KG	CEASA	2.000	4,8000	9.600,00

ITEM ESPECIFICAÇÃO
5 BETERRABA – INTEIRA - IN NATURA - Entregar nas escolas semanalmente, prontas para o consumo semanal.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
KG	CEASA	500	3,9500	1.975,00

ITEM ESPECIFICAÇÃO
6 CEBOLA PÊRA BRANCA - INTEIRA - IN NATURA - Não amassada. Entregar nas escolas semanalmente, prontas para o consumo semanal.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
KG	CEASA	2.000	4,1000	8.200,00

ITEM ESPECIFICAÇÃO
7 CENOURA - IN NATURA – Íntegra - sem rama - tamanho médio. Entregar nas escolas semanalmente, prontas para o consumo semanal.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
KG	CEASA	3.000	4,8000	14.400,00

ITEM ESPECIFICAÇÃO
8 CHEIRO VERDE IN NATURA – Sem folhas amareladas - não amassado. Entregar nas escolas semanalmente, prontas para o consumo semanal.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UNID	CEASA	200	5,5000	1.100,00

ITEM ESPECIFICAÇÃO
9 CHUCHU VERDE - IN NATURA - Sem manchas - tamanho médio. Entregar nas escolas semanalmente, prontas para o consumo semanal.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
KG	CEASA	500	2,9000	1.450,00

MARIA FRANCILENE BEZERRA DA SILVA - ME 19.530.622/0001-50 195.000,00

LOTE: 000002 HOMOLOGADO

195.000,00

LOTE 02: CEREAIS E GRÃOS

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 AÇÚCAR CRISTAL – Embalagem primária em pacote de 01 kg, inviolados, sem presença de insetos ou impurezas. Entregar mensalmente de livre de impurezas, insetos ou microorganismos. Validade mínima de 120 dias da data de entrega do produto.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
KG	REALEZA	8.000	2,2700	18.160,00

ITEM ESPECIFICAÇÃO
10 FARINHA DE MILHO PRÉ-COZIDA - Enriquecida com ferro e ácido fólico. Entregar mensalmente. Embalagem primária em pacotes de 500g, inviolados, sem presença de insetos ou impurezas. Validade mínima de 120 dias da data de entrega do produto.



UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
KG	VITAMILHO	1.600	1,8000	2.880,00
ITEM 11	ESPECIFICAÇÃO FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO - Enriquecida com ácido fólico. Entregar mensalmente. Embalagem primária empacote de 1kg. Validade mínima de 120 dias da data de entrega do produto.			
KG	BRANDINI	1.000	3,6400	3.640,00
ITEM 12	ESPECIFICAÇÃO FEIJÃO CARIOCA OU BRANCO - TIPO 1 - entregar mensalmente. Embalagem primária em pacote de 1kg, livre de impurezas, insetos ou microorganismos. Validade mínima de 120 dias da data de entrega do produto.			
KG	REALEZA	1.000	6,3300	6.330,00
ITEM 13	ESPECIFICAÇÃO MACARRÃO TIPO ARGOLINHA - DE SEMOLINA. Entregar mensalmente. Embalagem primária em pacotes de 500g, inviolados, sem presença de insetos ou impurezas. Validade mínima de 120 dias da data de entrega do produto.			
KG	ESTRELA	2.000	8,8200	17.640,00
ITEM 14	ESPECIFICAÇÃO MACARRÃO TIPO ESPAGUETE – SEMOLINA, FINO - Entregar mensalmente. Embalagem primária em pacotes de 500g, inviolados, sem presença de insetos ou impurezas. Validade mínima de 120 dias da data de entrega do produto.			
KG	GOSTOSO	6.000	4,0900	24.540,00
ITEM 15	ESPECIFICAÇÃO PROTEÍNA DE SOJA TEXTURIZADA ESCURA – corante caramelo, tipo A. Entregar mensalmente. Embalagem primária em pacotes de 500g, inviolados, sem presença de insetos ou impurezas. Validade mínima 120 dias da data de entrega do produto.			
UND	REALEZA	1.600	6,9500	11.120,00
ITEM 2	ESPECIFICAÇÃO ARROZ BRANCO/ LONGO/ FINO/COMUM- TIPO 1. Entregar mensalmente. Embalagem primária em pacote de 01 kg, inviolados, sem presença de insetos ou impurezas. Validade mínima de 120 dias da data de entrega do produto			
KG	REALEZA	7.000	3,1200	21.840,00
ITEM 3	ESPECIFICAÇÃO AVEIA EM FLOCOS – Embalagem primária em caixas com 200g. Valor energético aproximado de 107 kcal por cada 30 gramas, inviolados, sem presença de insetos ou impurezas. Validade mínima de 120 dias da data de entrega do produto.			
Caixa	QUAKER	1.000	3,2300	3.230,00
ITEM 4	ESPECIFICAÇÃO BISCOITO SALGADO - TIPO CREAM CRACKER- íntegros. Entregar mensalmente. Embalagem primária em pacote de 400g em perfeito estado de conservação, enriquecida com vitaminas do complexo b e zinco. Validade mínima de 120 dias da data de entrega do produto.			
KG	DUCHICO	3.000	7,1900	21.570,00
ITEM 5	ESPECIFICAÇÃO BISCOITO DOCE - TIPO MARIA - entregar mensalmente. Sabor chocolate. Embalagem primária em pacote de 400g em perfeito estado de conservação, livre de gorduras trans. validade mínima de 120 dias da data de entrega do produto.			
KG	FORTALEZA	1.500	7,4300	11.145,00
ITEM 6	ESPECIFICAÇÃO BISCOITO DOCE - TIPO MARIA - entregar mensalmente. Sabor tradicional. Embalagem primária em pacote de 400g em perfeito estado de conservação, livre de gorduras trans. validade mínima de 120 dias da data de entrega do produto.			
KG	FORTALEZA	1.500	7,1900	10.785,00
ITEM 7	ESPECIFICAÇÃO BISCOITO DOCE - TIPO POPULAR - Entregar mensalmente. Sabor leite. Embalagem primária em pacote de 400g. Formato de discos de 3cm em perfeito estado de conservação, livre de gorduras trans. validade mínima de 120 dias da data de entrega do produto.			



UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
KG	FORTALEZA	1.500	7,0200	10.530,00

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
8	BISCOITO DOCE - TIPO POPULAR - Entregar mensalmente. Sabor coco. Embalagem primária em pacote de 400g. Formato de discos de 3cm em perfeito estado de conservação, livre de gorduras trans. validade mínima de 120 dias da data de entrega do produto.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
KG	FORTALEZA	1.500	7,0200	10.530,00

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
9	BISCOITO SALGADO - TIPO MINI CRACKER - entregar mensalmente. Embalagem primária em pacote de 400g em perfeito estado de conservação. Validade mínima de 120 dias da data de entrega do produto.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
KG	ESTRELA	3.000	7,0200	21.060,00

ÔMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA **41.600.131/0001-97** **158.103,00**

LOTE: 000004 HOMOLOGADO **158.103,00**

LOTE 04 : DIVERSOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO - A base de sucralose e acessulfame k. Entregar mensalmente. Embalagem primária em frasco de 100ml, inviolados, sem presença de insetos ou impurezas. Validade mínima de 120 dias da data de entrega do produto.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UNID	ZERO CALL	30	2,7800	83,40

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
10	ACHOCOLATADO EM PÓ – Embalagem primária em pacote de poliéster metalizado laminado atóxico contendo de 200g à 1000g do produto. Entregar mensalmente. Ingredientes mínimos: açúcar, cacau, maltodextrina, sal, leite em pó desnatado, soro de leite em pó, vitaminas (a, b1, b6, c, d3 e pp), aromatizante, lecitina de soja. Produto instantâneo. Inviolados, sem presença de insetos ou impurezas. Validade mínima de 120 dias da data de entrega do produto.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
KG	MARATA	1.000	8,3900	8.390,00

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
11	ALIMENTO A BASE DE SOJA - em pó, com proteína isolada de soja, sem lactose, contendo cálcio e vitaminas. Entregar mensalmente. Sabores chocolate, banana e original. Embalagem primária em lata 300g, inviolados, sem presença de insetos ou impurezas. Validade mínima de 120 dias da data de entrega do produto.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UNID	SUPRASOY	20	36,6200	732,40

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
12	BEBIDA LÁCTEA – UHT – entregar mensalmente. Sabores chocolate, caramelo e morango. Embalagem primária em caixa tipo tetra pack de 200ml, inviolados, sem presença de insetos ou impurezas. Com selo do SIF. Validade mínima de 120 dias da data de entrega do produto.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UNID	CEMIL	500	1,3900	695,00

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
13	FARINHA LÁCTEA - embalagem primária em latas ou sachês de 400g. Entregar mensalmente. Inviolados, sem presença de insetos ou impurezas. Validade mínima de 120 dias da data de entrega do produto.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UNID	NESTLE	300	14,8400	4.452,00

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
14	LEITE EM PÓ INTEGRAL - Embalagem primária em lata ou sachê de 200 à 400g, com proteínas do leite, vitaminas a, b, c e d. entregar mensalmente. inviolados, sem presença de insetos ou impurezas. validade mínima de 120 dias da data de entrega do produto.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
KG	PIONEIRO	3.000	25,1900	75.570,00

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
15	PÓ PARA PREPARO DE MINGAU COM LEITE – sabores variados. Entregar mensalmente. Embalagem primária em pacote laminado de 1 kg, inviolados, sem presença de insetos ou impurezas. Sabores milho e coco, chocolate, tapioca e coco, baunilha. Validade mínima de 120 dias da data de entrega do produto.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
KG	FORMAFACIL	2.000	11,6800	23.360,00

ITEM ESPECIFICAÇÃO

Handwritten signature

Handwritten signature

PÓ PARA PREPARO DE MINGAU TIPO CURAU DE MILHO VERDE COM LEITE – entregar mensalmente. Embalagem primária em pacote laminado de 1 kg, inviolados, sem presença de insetos ou impurezas. Sabor Leite condensado. Validade mínima de 120 dias da data de entrega do produto.

16



UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
KG	FORMAFACIL	1.200	11,3193	13.583,20
ITEM	ESPECIFICAÇÃO			
2	CORANTE NATURAL DE URUCUM - Sem adição de sal, com farinha de arroz e óleo vegetal. Entregar mensalmente. Embalagem primária em pacote de 100g, inviolados, sem presença de insetos ou impurezas. Validade mínima de 120 dias da data de entrega do produto.			
UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UNID	REALEZA	4.000	0,6700	2.680,00
ITEM	ESPECIFICAÇÃO			
3	EXTRATO DE TOMATE - embalagem primária em lata ou sachê de 340g. Entregar mensalmente. Inviolados, sem presença de insetos ou impurezas. Validade mínima de 120 dias da data de entrega do produto.			
UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UNID.	BONARE	1.600	3,7300	5.968,00
ITEM	ESPECIFICAÇÃO			
4	GELATINA EM PÓ - sabores morango, abacaxi, uva e cereja. Entregar mensalmente. Embalagem primária em pacote de 1kg, inviolados, sem presença de insetos ou impurezas. Validade mínima de 120 dias da data de entrega do produto.			
UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
KG	QUALIMAX	200	16,2900	3.258,00
ITEM	ESPECIFICAÇÃO			
5	MARGARINA COM SAL – embalagem primária em pote 500g. Entregar mensalmente. Isenta de gordura trans. ingredientes mínimos: óleo vegetal, leite desnatado pasteurizado, soro de leite, sal, vitamina a, corante natural de urucum e conservadores. Validade mínima de 120 dias da data de entrega do produto.			
UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
POTE	PUROSABOR	1.200	3,3900	4.068,00
ITEM	ESPECIFICAÇÃO			
6	ÓLEO DE SOJA – embalagem primária pet de 900ml. Entregar mensalmente. Inviolados, sem presença de insetos ou impurezas. Validade mínima de 120 dias da data de entrega do produto.			
UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UNID	ABC	2.000	4,9000	9.800,00
ITEM	ESPECIFICAÇÃO			
7	SAL - REFINADO - IODADO - entregar mensalmente. Embalagem primária em pacotes de 1kg. Registro no ministério da saúde e constituído de acordo com o decreto 75.697/75 – MS. Inviolados, sem presença de insetos ou impurezas. Validade mínima de 120 dias da data de entrega do produto.			
UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
KG	MAR E SOL	700	0,7600	532,00
ITEM	ESPECIFICAÇÃO			
8	TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA – Entregar mensalmente. Embalagem primária em copos plásticos de 300g, inviolados, sem presença de insetos ou impurezas. Validade mínima de 120 dias da data de entrega do produto.			
UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UNID	MARVI	1.200	2,3300	2.796,00
ITEM	ESPECIFICAÇÃO			
9	VINAGRE TINTO – Entregar mensalmente. Embalagem primária de 500ml, inviolados, sem presença de insetos ou impurezas. Validade de no mínimo de 120 dias da data da entrega do produto.			
UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UNID	MARATA	500	4,2700	2.135,00

TOTAL DO EDITAL

839.148,00